[image: image1.emf]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

  ____________                                                                                        № _____
О создании комиссии  для проведения технического обследования муниципального имущества
В  соответствии  с Федеральным законом  от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом  от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях заключения концессионного соглашения:

1. Создать комиссию  для проведения технического обследования муниципального имущества: котельной, расположенной по адресу: станица Платнировская,      ул. Октябрьская, 8 «а» и утвердить ее состав (прилагается).
2. Комиссии:
2.1. Организовать проведение технического обследования имущества: котельной, расположенной по адресу ст. Платнировская, ул. Октябрьская, 8 «а»

в срок с 29 июля 2015 года по 1 августа 2015 года.

2.3. По итогам работы составить акт технического обследования.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                             С.Г. Мандрыченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Платнировского сельского поселения Кореновского района

от _______ № _______

СОСТАВ

комиссии для проведения технического обследования
муниципального имущества

	Мандрыченко Сергей Григорьевич
	- заместитель главы Платнировского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Пашкова Елена Геннадьевна
	-ведущий специалист общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Гиренко Галина Ивановна
	-специалист первой категории администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Азимова Светлана Николаевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

	Бурдун

Евгений Евгеньевич
	- заместитель генерального директора по производству ОАО «Теплосервис» (по согласованию);

	Килунин Павел Александрович
	-  депутат Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района  (по согласованию);

	Шушняев Николай Павлович
	- мастер водоцеха и КНС МУП Платнировский «Универсал» (по согласованию)

Ведущий специалист

общего отдела

Администрации Платнировского

сельского поселения   Кореновского района                                  Е.Г. Пашкова